CEED SW
lNMpeuckypaHT

KIA CEED SW npaiic nuct 2025.05.06

JABuratenb

ypOBEHb KOMnneKkrayuu

Kopo6ka nepeaau

Pacxon tonnuea

B CMELUaHHOM
LuKne

Bui6poc CO2

(r/km)

LleHa €

eBpo

CneyunanbHan ueHa €

Bbivrpbiwl B LieHe

1,5 T-GDI, 140 nc

1,5 T-GDI, 140 nc 7DCT

1,5 T-GDI, 140 nc

1,5 T-GDI, 140 nc 7DCT

1,5 T-GDI, 140 nc 7DCT

1,5 T-GDI, 140 nc 7DCT

1,5 T-GDI, 140 nc 7DCT

METUY GARANTIJA
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LX Plus

LX Plus

EX

LX Plus SPECIAL

EX

EX Plus

EX Comfort Pack

MaHyanbHas
ABTOMaTHyecKan
ManyanbHaA
ABTOMaTHYeCKan
ABTOMaTUyeckan
ABTOMaTnyeckan

ABTOMaTHYECKan

5,7-6,3

5,8-6,3

5,7-6,3

5,8-6,3

5,8-6,3

5,8-6,3

5,8-6,3

128-142

131-143

128-142

131-143

131-143

131-143

131-143

23 040

24 540

25540

25 640

27 040

28 240

28 990

20 736

22 086

22 986

23 076

24 336

25416

26 091

lapaHTusa Ha aBTomo6unu Kia 7 net unu 150 000 kv, 13 KOTOpPLIX NepBble 36 MecAleB 6e3 orpaHuyeHus npobera. LieHb! BrtovatoT
Hanor ¢ o6opoTta 20%. PekomeHayemble posHuuHble LieHbl. Kia Auto AS ocTaBnaeT 3a coboi NpaBo Ha UBMEHEHUE LiEH,
060pyZi0BaHMA UK NPeKpaLLEHWE NPOAaXKU KAKOM-TO Moaeny 6e3 yBeOMIeHus.

2 304

2454

2554

2 564

2704

2824

2899
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CEED SW

TexHuyeckue

XapakKTepUuCTukKu

JABuratenb 1,5 T-GDI, 140 nc 1,5 T-GDI, 140 nc
7DCT

Tonnuso BeH3unH BeH3unH

O6vém asuratens (i) 1,5 1,5

KpyTawmii momeHT (HM npu 06./MuH.) 253 /1,500~3,000 253/1,500~3,000

MpuBoa FWD FWD

MotyHocTb (KB) 103 103

MotyHocTb (f1.c.) 140 140

o 7-cTyneHyaTbli
6-cTyneHyatbIn

Kopo6bka nepezau MaHvan asTomart ¢ ABYMA
y cueneHnamm
Kopo6ka nepezauy tvn MaHyanbHasn ABTOMaTHyecKan
O6bém asuratens (Kyd. cm) 1482 1482
MakcumarnbHas cKopoCcTb (KM/Y) 197 197
PasroH 0-100 km/u (C) 9.7 9.9
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CEED SW
TexHU4yecKue

XapakKTepUuCTukKu

Fra6aputbi

1,5 T-GDI, 140 nc

1,5 T-GDI, 140 nc

7DCT

Anuua (Mm)

LLnpuHa (mm)

BeicoTta (Mm)

KonecHan 6asa (Mm)
KonwnuecTBo aBepeit
KonnuectBo nocaaouHbIx Mect

JopoxHbIv npoceeT (Mm)

4605

1800

1465

2650

134-140

4605

1800

1465

2650

134-140

Maccbl 1 06béMbI

Mpuuen ¢ Topmosamu (Kr)
Mpuuen 6e3 TOPMO30B (Kr)
Macca 6pyTTO (Kr)

Macca HeTTO (Kr)
TonnueHbIi Hak (1)

Obbem BaraxHuKa (1)

www.klaipedosautocentras.|t

1010 (1210%)

510 (610%)
1850
1302-1418
50

625-1694

1010 (1210%)

510 (610%)
1880
1332-1449
50

625-1694
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CEED SW

TexHU4yecKkue
XapaKTepPUCTUKH

Pacxon tonnuea 1,5 T-GDI, 140 nc 1,5 T-GDI, 140 nc

7DCT

Pacxoa tonnuea cpeanuin (WLTP) (1/100km) 5,7-6,3 5,8-6,3

Omunceuna CO2 (WLTP) (r/km) 128-142 131-143
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CEED SW
Komnnexktauyuna

UHTepbep Kon LX Plus EX LX Plus EX Plus EX Comfort
SPECIAL Pack

ANOMUHUEBbIE HaKTaAKK Ha neJanu TTKAO3 - 50 € - 50 € 50 €

MoANOKOTHUK MeXAY NepeaHNX Kpecen . . . . .

Manenb npubopos Supervision ¢ 12,3" LED-noacseTKoM VDAA37 - 550 € . 550 € 550 €

MoanoKkoTHUK c3aau - o - . o

Pynb 1 pyuka KM, o6unTbie koxen . D . . .

MaHenb npub6opos Supervision ¢ 4.2" LED-noacBeTKow . . . . .

CknaaHom Koy . . . . o

CasIoHHbIN BO3AYLUHLIA GUNBLTP . D . . .

Jepxatenb ConHue3alUTHbIX OYKOB B MOTOIOYHON KOHCOMU U BHYTPEHHUM . . . . .

ocselleHnem

3epKana ¢ NoACBETKOW B MPOTUBOCOSTHEYHbIX KO3bIpbKax - D - o o

Cknaaxon B nponopumnu 60:40 3aaxHuin paa . - .

CknaaHon B nponopuumn 40:20:40 3aaHui paa - o - . o

3epkana B COMHLE3aLUTHBIX KO3blpbKax . - .

BHyTpeHHAR oTAenka LX Plus EX Comfort
SPECIAL Pack

TeKkcTunbHaA 06MBKa CUAEHWI YepHOTOo LBeTa WK o - .

TeKcTunbHaA o6MBKa Kpeces BMECTe C KOXe3aMEeHUTENEM YEPHOro LBeTa SAAA16 - o - . .

Leather Pack (KoxaHbl canoH, aneKkTpuyeckan perynmpoBKa BOAUTENBCKOrO Kpecna ¢
AYEMKOW NaMATU, BEHTUNALKUA NepeaHnX Kpeces, NoAOrpeB 3aHUX Kpecer, aMeKTpo- SAAA21 - 1850 € . 1850 € 1850 €
perynvMpoBKa NOACHUYHOIO Basivka BOAMTENbLCKOrO Kpecna). Britouaet VSAAS1

YepHbIM TEKCTUbHaA 06MBKa Kpecen BMecTe ¢ KoxesameHnutenem GT-Line SACAO03 - 0€ - 0€ 0€

www .klaipedosautocentras.lt LD
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CEED SW
Komnnexktauyuna

3KcTepbep Kon LX Plus EX LX Plus EX Plus EX Comfort
SPECIAL Pack
MaHopamHbIf oK ETCA52 - 800 € - 800 € 800 €

Monorpes nepeaxero ctekna (switovaetr VDXCO1, VCAAO4; HepocTyneH ¢
yBENWYEHHAnA rpy30noAbEMHOCTb npuuena u ¢ canoHom SAAA21) (ABTOMaTUYECKUM

ZBYX30HHbIA KMMaT-KOHTPOb; [JBOPHUKM C AATYMKOM AOXAA M 3aTEMHsAoLLeecq VDXA02 800€ ) * * *
carnoHHoe 3epkano (sxnovaet VCAAD4))
3a4HuWi cnownep . . . . o
ny6okas TOHMPOBKA CTEKON 3aZlHUX ABEPeW WU CTeKna NATOW ABEPU . o . . .
YepHan peLleTka ¢ XpOMUMPOBaHHLIM 060AKOM . . . . .
JlBepHbie pyyKHM B LBET Ky30Ba . . . . .
LED-¢apbl aHeBHoOro cseta o D . . B
3aaHue dapbl LED - . - o o
MpoTuBOTYMaHKK Cnepean U caaan . . . . .
LED 3aaHaa npotuBoTymaHHaaA ¢papa - o - . .
[anoreHHble papbl B - .
KompopTHbIE MOBOPOTHMKM . . . . .
ABTOMaTHyeckne dapbl AHEBHOro CBETa C aAanTUBHOW CUCTEMOM o o . . o
MoBOPOTHWKM B BOKOBLIX 3epKanax - . - . .
¢apsl Bi-LED - o - . o
[pAseBble LWMTKM cniepean v c3aau . . . . .
ToHupoBaHHoe 11060B0E CTEKIO 1 NepeaHKe BOKOBbIE CTeKTa . o . . .
KomdopTt Kon LX Plus EX LX Plus EX Plus EX Comfort
SPECIAL Pack
ABTOMATMYECKNH ABYX30HHbIA KTMMAT-KOHTPOMb VCAA04 P/400 € o . D D
ONeKTPOCTEKNONOABLEMHUKN NEPEAHUX U 3aAHWUX OKOH, MYHKLMA 3aKPbITUA/OTKPbLITUA TDAA34 - P/150 € - P/150 € P/150 €

www .klaipedosautocentras.lt LD
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CEED SW
Komnnexktauyuna

KomdopTt

Moaorpes kpecen cnepeav u czaav (Bmecte ¢ TDAA34)
(OneKTpoCTEeKNoNOABEMHUKM NEPEAHNUX U 33AHUX OKOH, GYHKLMA
3aKPbITUA/OTKPBLITHA)

BecnpoBoaHoe 3apsiAHOe YyCTPOMCTBO AnA MOBUILHOMO TenedoHa

JIBOPHUKM C AaTUYMKOM JOXAA M 3aTEMHAIOLLEecA CanoHHoe 3epKano (BrmoyaeT
VCAAO04) (ABTOMATUYECKNIA ABYX30HHbIA KNUMAT-KOHTPOSb)

ONEeKTPOHHbIN NapKOBOYHbI TOPMO3 (BMECTE CO PerynnpyemMbiM BOAUTENLCKUM
NOASOKOTHUKOM, brtouaeT Auto Hold dyHKumK)

CucTema AUCTaHUMOHHOrO ynpasnenua Smart Key

SneKTquecxme PEerynnupoBku nepeaHnUX noACHUYHbLIX BaJIMKOB U peryfinpoBKa
BbICOThI NACCaXXMPCKOro Kpecna

BoawnTenbckoe kpecno ¢ Aaverikamm namatn (Bmecte ¢ S1CB06/C01/M04 u
VSAA51) (Cuctema AMcTaHUMOHHOMO ynpasneHua Smart Key; Onektpuyeckue
perynupoBK1 NepeaHUX MOACHUYHBIX BANMKOB M PEryIMpPOBKa BbICOTbI
NaccaXXMpCKOro kpecna)

PyHKLMs 6eCnpoBOAHOMO OTKPLITUA GaraxkHWKa ( BKtoyaeT: Smart Key)
(Cuctema anctaHuMoHHOro ynpasneHua Smart Key)

YBenuueHHan rpy3onof4bEMHOCTb npuLena (3a ucknoyeHmem motopos 1,0 T-
GDI)

Maket GT-Line (Kpecna GT-Line 13 KOMOUMHUPOBAHHOTO TEKCTUIA U
MCKYCCTBEHHOW KOXM YepHOBO LBeTa, 17-atoimoBble nutble ancku GT-Line,
CcnopTuBHbIA pynb GT-Line, XpOMUMPOBaHHbIE U MMAHLEBLIE YEPHBLIE SNEMEHThI
Zlekopa BO BHELUHEM AW3aiHe, NIeNecTKU NepersioueHna nepeaay Ha pyne,
neJanu u ABEPHbIE MOPOrK C MEeTanIMYECKMM AEKOPOM, CKI1aAHOM B MPONOpLUK
60:40 3agHuii paa) u VDDAOQ7); 3akasbiBaeTca Tonbko ana 7DCT (Maket
6esonacHocTH "Premium" (aaanTUBHLIM KpYM3-KOHTPOb, CucTema
npesoTBpaLLeHns CTONKHOBEHUIN C GYHKLMWEH 0OHapyxeHua aBToMoouna /
neluexoaa / Benocuneaa, 311eKTPOHHbIA CTOAHOYHbIA TOPMO3, CUCTEMA MOMOLLIM
B npo6kax). Tonbko ¢ 7DCT KIM)

www.klaipedosautocentras.|t

Kon

SVAA73

VGFPO1

VDXCO01

CBCA22

VSAA51

S1CB06 /
S1CB06/C01/M04

S1CA03

VGCA04

VGXD04

GT7DCT

LX Plus

P/600 €

150 €

EX

250 €

150 €

300 €

P/400 €

P/150 €

800 €

850 €

150 €

1850 €

LX Plus
SPECIAL

250 €

150 €

300 €

P/150 €

800 €

850 €

150 € 150 €

1850 €

EX Plus

EX Comfort

Pack

250 €

300 €

800 €

150 €

1850 €
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CEED SW
Komnnexktauyuna

KomdopTt Kon LX Plus EX LX Plus EX Plus EX Comfort
SPECIAL Pack

MakeT GT-Line (Kpecna GT-Line ©3 KOMOUHUPOBAHHOIO TEKCTUIA U UCKYCCTBEHHOW
KOXW YepHOBO UBeTa, 17-atoMmoBble NuTble Auckn GT-Line, cnopTuBHbIN pynb GT-
Line, xpomMMpoBaHHbIE U MMAHLEBbLIE YEPHbIE 3NIEMEHTHI IeKopa BO BHELLHEM AW3aiHe,

GTMT - 1350 € - 1350 € 1350 €
NEenecTKM NeperTioyeHna nepeaay Ha pyne, neaanv u ABepHbIe Noporu ¢
MeTanMMYecKUM AEeKopOoM, CKnaaHomn B nponopuumn 60:40 3aaHui pag)); 3akasbiBaeTcA
TonbKko ana MT
PerynnpoBka BbICOTbI BOAUTENLCKOrO Kpecna . o . . .
KoHaununoHep . - .
OneKTpUYecKn perynupyemMble 3epkana c noAorpesomM o o . . .
OneKTpuyeckue CKnaaHble 3epkana ¢ NoBOPOTHUKaMM - . - . o
ONeKTPOCTEKNONOABEMHUKN NEPEAHUX U 3aAHUX OKOH, DYHKLMA 3aKPbITUA/OTKPbLITUA
L] L] L]
C OZIHOrO KacaHuA
OnNeKTpoCTEeKNONOALEMHUKM NEPEAHNX U 3aAHUX OKOH . - .
3UMHMIA NaKeT (MOAOrpeB Pyna U NEPEAHNX Kpecer) . o . . o
MHAWMKaTOP HWU3KOro YPOBHA XMAKOCTU OMblBaTENA . . . . .
Kpyu3-KOHTPOSb 1 OrpaHnunTENb CKOPOCTH . o . . .
BesonacHOCTb U TeXHONOrMA Kon LX Plus EX LX Plus EX Plus EX Comfort
SPECIAL Pack
Cuctema npesynpexaeHna "MepTBOi 30HbI" BMECTE C CUCTEMOK NpeAynpexaeHns
bl 3 Al VDGA04 : 400 € : 400 € 400 €
npy Bble3ze C NapKoBk1 3aaHUM xoaoM (BSD+RCTA)
MakeT 6esonacHoCcTH "Premium” (aaanTUBHbIM KpyU3-KOHTPONb, CucTema
npefoTBpaLleHns CTONIKHOBEHUI C GYHKUMEH 0BHapyxeHua aBTomMobuna / newexoaa
peaoTep CHHA © PYHIY by VDDAO? 800 € P/800 € 800 € . .
/ BENocuneaa, aNeKTPOHHbIM CTOAHOUYHbIM TOPMO3, CUCTEMA NMOMOLLIM B NPOOBKax).
Toneko ¢ 7DCT KM
Topmo3sa ABS-EBD . . . o o
Cuctema ctabunusauyum ESC + Cuctema nomoLuym npu ctapTe Ha yknoHe (HAS) D o . . o
CurHan aKkcTpeHHoro TopMoxerua (ESS) . . . . .
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CEED SW
Komnnexktayuna

BesonacHOCTb U TeXHONOrMA LX Plus LX Plus EX Plus EX Comfort
SPECIAL Pack
Cuctema KoHTpons ctabunbHocTh (VSM) . o . . o
ABTOMATMYECKMI MOMOLLIHWK ANA AaSIbHEro ceeta o o . . .
CucTtema KoHTpona Aasnexua B WwinHax TPMS o D . . B
CoxpaHsan Assist nonocy . . . o o
CucTtema cnexeHun 3a ycTanocTbio BOAMTENA . . . . .
3aaHui NapKTPOHUK . . . . .
MapKTpoHuK cnepean - D - o o
ABTOMaTHMYeCKOe 3anupaHue ABepen BO BpeMsa e3abl . . . . .
MepeaHue 1 GoKoBbIE NOAYLLKM 6E30MacHOCTH U BOKOBLIE LUTOPKM 6e30MacHOCTH . . . . .
MoayLikv 6e30nacTHOCTHU Naccaxupa ¢ AeakTuBaLme o o . . o
AKTUBHbIE MOATONOBHUKM . . . . .
ABapuiiHoe OTKpbIBaHWE ABEPEN . o . o o
KpenexHble Touku ISOFIX aetckoro kpecna 6esonacHocTtv c3aau . . . . .
HanomuHaH1e 0 HENpPUCTErHYThIX PEMHAX 6€30MacHOCTH . . . . .
Mmmobunaisep . . . . .
JiBepHble 3aMKu o o . . .

CucTtema npefoTBpaLleHna CTOIKHOBEHWI € BYHKLMEN 0BHapyXeHWs aBTomobunsa /

netuexosa / Benocunena ‘ * * ¢ ¢
CucTema aBTOMaTMYECKOro 3arnycKka U OCTaHOBKM ABUraTens . . . . .
OrpaHnunuTenb CKOPOCTH . . . . .
MynbTumMeAannHan LX Plus LX Plus EX Plus EX Comfort
SPECIAL Pack
JBL Premium Sound System VMBAO1 - 500 € - 500 € 500 €
BopToBo# KoMMbIOTEP o o . . .
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CEED SW

EX Plus

EX Plus

EX Plus

EX Comfort
Pack

EX Comfort
Pack

EX Comfort

Pack

Komnnexktayuna

MynbTumeaunHan Kon LX Plus EX LX Plus
SPECIAL

USB-coeanHexune . . .

4 nnHamuka . o .

2 BbICOKOYACTOTHbIX TBUTEPA . . .

YnpaBeneHue ayano Ha pysie ¢ ronocoBbIMU KOMaHAaMM . . .

Bluetooth hands-free . . .

JBsonHow 10.25-A10AMOBEI 3KpaH ayAno M HaBUraLMOHHOM CUCTEMBI (BKTOYAET B

cebna paano, RDS, npoTokon noakntoueHus Bluetooth ¢ ronocoseIM ynpasneHuem, . . .

Kamepa 3a4Hero Buaa ¢ AMHaMUYECKUMK TMHUAMM, cucTembl Android Auto/Apple Car

Play v Kia Connect coeanHeHwue)

Auckun Kon LX Plus EX LX Plus
SPECIAL

LiramnosaHHble aAncku 16" 205/55/R16 16SW .

Jlutble anckm 16" 205/55R16 EWAAMD 300 € - .

JuTble anckn 17" 17AW - .

BpemeHHoe 3anacHoe koneco . . .

Jlutele anckm 18" 225/40R18 (Tonbko ¢ GT-Line Pack n 1,5T-GDI 7DCT) EWAAXK - 300 €

KoMnneKT peMoHTa NoKpblLLeK (Tonbko MHEV) . D .

LiBeT aKcTepbepa LX Plus LX Plus
SPECIAL

Lunar Silver (CSS) CSS 550 € 550 € 550 €

Cassa White (WD) WD 0€ 0€ 0€

Infra Red (AA9) AA9 550 € 550 € 550 €

Black Pearl (1K) 1K 550 € 550 € 550 €

Deluxe White (HW2) HW2 550 € 550 € 550 €

Blue Flame (B3L) B3L 550 € 550 € 550 €

www.klaipedosautocentras.|t

550 €
0€
550 €
550 €
550 €
550 €

550 €
0€
550 €
550 €
550 €
550 €


https://www.klaipedosautocentras.lt

CEED SW

EX Plus

EX Comfort
Pack

Komnnexktayuna

LiBeT aKcTepbepa LX Plus LX Plus
SPECIAL

Experience Green (EXG) EXG 550 € 550 € 550 €

Yucca Steel Gray (USG) USG 550 € 550 € 550 €

Dark Penta Metal (H8G) H8G 550 € 550 € 550 €

www.klaipedosautocentras.|t

550 €
550 €
550 €

550 €
550 €
550 €
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